3 000 (trijų tūkstančių) Eur sumos).  
3.2.3. Bendras pagal Sutartį Šaliai pritaikytų 
netesybų dydis ribojamas 20 (dvidešimt) procentų 
Sutarties kainos dydžio suma; jeigu Sutarties kaina 
neviršija 3 000 (trijų tūkstančių) Eur sumos - ne didesne 
kaip 1 500 (vienas tūkstantis penki šimtai) Eur suma.  
3.2.4. Sutartyje nurodytos atsakomybės ribojimo 
nuostatos negalioja žalai, padarytai tyčia, dėl didelio 
nerūpestingumo, taip pat žalai, padarytai tretiesiems 
asmenims.  

Atleidimas nuo atsakomybės 
3.3.1. Šalis nėra laikoma atsakinga už bet kokių

[...]

3 000 (trijų tūkstančių) Eur sumos).
	3.2.3. Bendras pagal Sutartį Šaliai pritaikytų netesybų dydis ribojamas 20 (dvidešimt) procentų Sutarties kainos dydžio suma; jeigu Sutarties kaina neviršija 3 000 (trijų tūkstančių) Eur sumos - ne didesne kaip 1 500 (vienas tūkstantis penki šimtai) E...
	3.2.4. Sutartyje nurodytos atsakomybės ribojimo nuostatos negalioja žalai, padarytai tyčia, dėl didelio nerūpestingumo, taip pat žalai, padarytai tretiesiems asmenims.

3.3. Atleidimas nuo atsakomybės
	3.3.1. Šalis nėra laikoma atsakinga už